
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/922/23 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 

z 2023 r. poz.40) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn.Dz.U. z 2022 r., poz.1634) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 400.505,00 zł,  w sposób następujący: 

Dochody  

Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. 

bieżące 

Doch. 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo  106 637,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  106 637,00  

  6630  Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

 106 637,00  

600   Transport i łączność -54 828,00   

 60016  Drogi publiczne gminne -54 828,00   

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

-54 828,00   

   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg -54 828,00   

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

215 696,00   

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

31 328,00   

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 

31 328,00   

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

71 000,00   

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 000,00   

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 27 czerwca 2023 r.

Poz. 3261



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

113 368,00   

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

98 368,00   

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

6 000,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat (za ślub) 9 000,00   

758   Różne rozliczenia 33 000,00   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 33 000,00   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 33 000,00   

801   Oświata i wychowanie 0,00   

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00   

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

227 000,00   

  0830 Wpływy z usług -227 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00   

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 

100 000,00   

    293 868,00  106 637,00  

    Razem 400 505,00  

Wydatki  

Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. 

bieżące 

Wyd. 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo  127 965,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  127 965,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  127 965,00  

   Budowa i renowacja zbiorników małej retencji w 

obrębie 0033, Ustjanowa Górna, na dz. o nr. 59 

 127 965,00  

600   Transport i łączność -54 828,00   

 60016  Drogi publiczne gminne -54 828,00   

  4270 Zakup usług remontowych -54 828,00   

   Remont drogi gminnej nr 119233R w km 0+00 do 

0+964 w miejscowości Ustrzyki Dolne ul. Kolejowa 

-54 828,00   

710   Działalność usługowa  -75 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  -75 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -75 000,00  

   Plany zagospodarowania przestrzennego Teleśnica 

Sanna 

 -75 000,00  

750   Administracja publiczna 9 000,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 9 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00   

757   Obsługa długu publicznego -70 000,00   

 75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

-70 000,00   

  

8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

-70 000,00   

851   Ochrona zdrowia 98 368,00   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 368,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3261



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 368,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 000,00  100 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  100 000,00  

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

 100 000,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 130 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00   

  4260 Zakup energii 60 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  75 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  75 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  75 000,00  

   Budowa świetlicy wiejskiej w m-ci Dźwiniacz 

Dolny 

 75 000,00  

    172 540,00  227 965,00  

    Razem 400 505,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3261


		2023-06-27T12:18:44+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




